sales@labsphere.com  www.labsphere.com © 2020  Labsphere,  Inc. All Rights Reserved
PB-13031-000  Rev 09
Advancing the Technology of Light: Measure. Create. Reflect.
脉冲激光功率测试系统
以精确和可重现的方法测试 VCSEL
和激光
激光功率测试理想设备
蓝菲光学脉冲激光功率测量系统系列确保了以精确

PB-13031-000  Rev 09
Advancing the Technology of Light: Measure. Create. Reflect.
订购信息
型号 描述 料号
LPMS-020-IG-IDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Infragold；尺寸： 2 inch；开口：3 ；高速探测器：
InGaAs ；控制软件和 800 nm-1700 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01547-400
LPMS-020-SF-IDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectraflec；尺寸： 2 inch；开口：3 ；高速探测器：
InGaAs ；控制软件和 800 nm-1700 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01548-400
LPMS-020-SF-SDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectraflec；尺寸： 2 inch；开口：3 ；高速探测器：
Silicon ；控制软件和 350 nm -1100 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01548-100
LPMS-020-SL-IDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectralon；尺寸： 2 inch；开口：3 ；高速探测器：
InGaAs ；控制软件和 800 nm-1700 nm 每 10 nm 间隔校准
AA-01549-400
LPMS-020-SL-SDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectralon； 尺寸： 2 inch；开口：3 ；高速探测器：
Silicon ；控制软件和 350 nm - 1100 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01549-100
LPMS-040-IG-IDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Infragold ； 尺寸：4 inch；开口：3 ；高速探测器：
InGaAs ；控制软件和 800 nm -1700 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01550-400
LPMS-040-SF-IDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectraflect ； 尺寸：4 inch；开口：3 ；高速探测器：
InGaAs ；控制软件和 800 nm to 1700 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01551-400
LPMS-040-SF-SDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectraflect ； 尺寸：4 inch；开口：3 ；高速探测器：
Silicon ；控制软件和 350 nm -1100 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01551-100
LPMS-040-SL-IDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectralon ； 尺寸：4 inch；开口：3 ；高速探测器：
InGaAs ；控制软件和 800 nm -1700 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01552-400
LPMS-040-SL-SDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectralon ； 尺寸：4 inch；开口：3 ；高速探测器：
Silicon ；控制软件和 350 nm -1100 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01552-100
LPMS-060-IG -IDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Infragold ；尺寸：6 inch；开口：3 ；高速探测器：InGaAs ；
控制软件和 800 nm to 1700 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01553-400
LPMS-060-SF-IDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectraflect ；尺寸：6 inch；开口：3 ；高速探测器：
InGaAs ；控制软件和 800 nm to 1700 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01554-400
LPMS-060-SF-SDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectraflect ；尺寸：6 inch；开口：3 ；高速探测器：
Silicon ；控制软件和 350 nm - 1100 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01554-100
LPMS-060-SL-IDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectralon；尺寸：6 inch；开口：3 ；高速探测器：
InGaAs ；控制软件和 800 nm-1700 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01555-100
LPMS-060-SL-SDTP 连续和脉冲激光功率测试系统：涂层：Spectralon ；尺寸：6 inch；开口：3 ；高速探测器：
Silicon ；控制软件和 350 nm - 1100 nm 每 10 nm 间隔校准。
AA-01549-100
SDA-050-HS1 高速 Silicon 探测器组件。安装在 PF-050 0.5 inch 开口边框处 AS-81067-000
IDA-050-HS1 高速 Silicon 探测器组件。安装在 PF-050 0.5 inch 开口边框处 AS-81067-001